
ZARZĄDZENIE NR 1683/2006
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

- ORGANU WYKONAWCZEGO GMINY
z dnia 8 lutego 2006r.

w  sprawie:  zatwierdzenia  wykazu  osób  uprawnionych  w  2006  roku  do  zawarcia  umów  najmu
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.U.  Nr  142,  poz.  1591  z  200lr.  z  późn.  zm.)  oraz  §  19  ust.  4  Uchwały
Nr  X/112/2003 Rady Miasta  Racibórz  z  dnia  03  września  2003 r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Racibórz,

zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam  wykaz  osób  uprawnionych  w  2006r.  do  zawarcia  umów  najmu  lokali  mieszkalnych
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Racibórz  -  stanowiący  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

§2

Zatwierdzam  wykaz  osób  uprawnionych  w  2006r.  do  zawarcia  umów  najmu  lokali  socjalnych
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Racibórz  -  stanowiący  załącznik  nr  2  do
niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Lokalowego  Barbarze  Krzos-Kulasza,
a  nadzór  nad  jego  wykonaniem  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Mirosławowi
Szypowskiemu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA



Jan Osuchowski

Zgodnie z art. 17 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (Dz. U. UE. L. Nr 119 poz.1 z 2016 r.) zrealizowane zostało żądanie usunięcia
danych osobowych zawartych w załączniku do niniejszego Zarządzenia z uwagi na fakt, że
dane osobowe nie są już niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w inny sposób
przetwarzane.


